
Uchwała Nr 783/252/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie  

na użyczenie gruntów położonych przy ul. Legionów 11 w Garwolinie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), oraz § 16 

ust. 1 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 

zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  

lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie, na użyczenie gruntu, 

stanowiącego część nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 7734/14 (obręb nr 0001), 

położonego przy ul. Legionów 11 w Garwolinie, będącej własnością Województwa 

Mazowieckiego. 

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1, zostanie użyczony na rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A, 

w celu budowy przyłącza telekomunikacyjnego do budynku portierni Szpitala  

oraz przyłącza do Zespołu Szkół Specjalnych nr 2, jak również do przeprowadzenia 

planowanych konserwacji, napraw oraz wymiany urządzeń telekomunikacyjnych 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieokreślony oraz powinna zawierać zapisy 

określone w § 17 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2  

w Garwolinie  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


